



Sten Nilsson, Anders Montelius och Lars Andersson på den brygga som sportklubbens medlemmar byggt över Svartån med hjälp av fem badbryggor

3/7 1982

Ekeby förbereder sig för orienterarinvasion

I Ekeby spänner nu Ortsbefolkningen, orienterare, hembygdsvänner och sportklubsmedlemmar sina krafter för att i nästa vecka kunna ta emot 3 300 orienterare med supportrar. Boxholms kommuns största idrottsevenemang genom tiderna står för dörren.

Huvudarrangörerna Boxholms OK och Mjölby OK har medvind i Ekeby kyrkby. Så har man också sett till att komma i lag med ortens sportklubb och hembygdsförening, som är medarrangör av Östgöta 3-dagars. De campande orienterarna blir gäster hos lantbrukarna Per och Lars Andersson samt lantbrukare Sten Nilsson. Lars är hembygdsföreningens ordförande och Sten är ordförande i sportklubbens skidsektion.

Hembygdsgården är TC

Hembygdsgården Boden blir tävlingscentrum. Där skall målgång ske samtliga tre tävlingsdagar, tisdag—torsdag, och underhållning ordnas. Hembygdsföreningen skall servera kaffe och ordna dagaktiviteter. Bl a blir det demonstration av gamla konsthantverk. Marktentieriet vid tävlingscentrum svarar OL-klubbarna för.

Deltagarantalet har fördubblats från förra året, men antalet campingenheter har nästan fyr-

dubblats. Det sistnämnda förhållandet betyder att Ekeby Holaveds SK:s skidsektion, som sköter förläggningen, har måst anlägga två campingplatser, en på varje sida om Svartån. I onsdags kväll byggdes därför en provisorisk gångbro över ån av fem badbryggor som lånats från badplatsen Ekeby Sjögarp.

900 campingenheter är bokade. Med tre campare på varje enhet (tält/husvagn) blir det bortåt 3 000 campinggäster.

— Vi har i år fler långväga deltagare. Dessutom har nog bensinprishöjningarna påverkat en del östgötar att campa, säger överledare Anders Montelius som förklarar till anstormningen på campingsidan.

Campingen öppnas söndag

Campingplatsen öppnas på söndag. Tre olika sanitetsplatser med tvättrännor och rinnande kallt vatten, latriner och urinoarer, sopställ och containere skall då finnas på plats.

Brandkåren och LBC förser området med till att börja med 18 kubikmeter vatten. Renhållningen sköter Boxholms kommun. I Svartåskolan blir det matservering, medan prästgården omvandlas till affär och presscentrum. Här skall också orienterarna kunna få sig en fika, och följa TV-sändningarna

från fotbolls-VM. Kyrkan upplåter lokalerna för 50 kr (!)

— Hela bygden ställer upp understryker Anders Montelius.

Tävlingen har lockat deltagare från nio nationer, och invigs i Ekeby kyrka på måndag kväll. På fredagseftermiddagen anlände ett gäng orienterande engelsmän till Boxholm. I väntan på att campingplatsen öppnas får de bo i motionsgården i Boxholm.

KARL-JOHAN NORÉN